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Czas spędzany przed ekranami 0 a poziom
lęku ?

Większa ilość czasu spędzana przed ekranami urządzeń elektronicznych przez młodych
dorosłych podczas pandemii COVID-19 przyczyniła się u nich do wzrostu poziomu lęku -
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wynika z badań przeprowadzonych na Saint James School of Medicine w Saint Vincent
i Grenadynach.

Badania wykazały, że rozrywka na ekranie zarówno przed, jak i podczas pandemii wiązała się ze
wzrostem poziomu lęku u młodych dorosłych. Co według badaczy jest zaskakujące, wyniki badania
nie wykazały związku pomiędzy depresją a rodzajem aktywności przed ekranem, mimo że udało się
znaleźć takie powiązanie w przeprowadzonych wcześniej badaniach.

W badaniu wzięło udział prawie 300 osób między 18 a 28 rokiem życia. Ich zadaniem było
wypełnienie ankiety.

Analiza wyników wykazała, że prawie połowa badanych wykazywała depresję łagodną do
umiarkowanej. 70 proc. wszystkich uczestników doświadczyło łagodnego do ciężkiego lęku, a nieco
ponad 30 proc. z nich potencjalnie spełniało kryteria diagnostyczne zespołu stresu pourazowego
(PTSD).

Sposób spędzania czasu przed ekranem komputera bądź telewizora nie różnił się w zależności od
płci, niemniej istniały różnice między płciami w średnich wynikach w zakresie depresji i lęku
związanego z pandemią COVID-19.

“Nasze badanie podkreśla, że pandemia dotknęła ludzi nie tylko fizycznie, ale też emocjonalnie
i psychicznie, przy czym różne grupy w zróżnicowanym stopniu odczuły te dolegliwości” – mówi
Michelle Wiciak z Saint James School of Medicine. „Ta sytuacja przypomina nam, jak wielkie jest
zapotrzebowanie na wsparcie zdrowia psychicznego w tych trudnych czasach” - dodaje.

Badacze zgodnie twierdzą, że ich badanie ocenia stan zdrowia psychicznego poprzez pryzmat czasu
spędzanego przed ekranem komputera lub telewizora. „Pandemia przeniosła większość życia do sieci.
Chcieliśmy uzyskać więcej informacji, jak ten sposób funkcjonowania odbija się na stanie zdrowia
psychicznego. Udało nam się odkryć coś, co może przetrzeć szlaki przyszłym badaniom i różnym
czynnikom ochronnym, mogącym mieć kluczowe znaczenie dla zachowania zdrowia człowieka w tych
niespokojnych czasach” – podsumowuje Wiciak.
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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